SERVICIO DE REPARACION DE MARCHA Y
REFACCIONES ARMADURA, PORTA CARBONES,
BENDIX Y SELENOIDE $5,862.068960 $5,862.068960

Importe:
$937.93

Base:
$5,862.07

Tasa: 0.160000IVA trasladado
Sí objeto de impuesto

Subtotal: $5,862.07

IVA 16.00% $937.93

TOTAL: $6,800.00

(SEIS MIL OCHOCIENTOS  MXN 00/100 )
Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI